

Årsredovisning

för

ForCon AB

556971-4461

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ForCon AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm den 30 juni 2023



Erika Björck

Årsredovisning

för

ForCon AB

556971-4461

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för ForCon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva kompetens- och resursförstärkning inom konstruktions- och produktionsteknik. Bolaget bildades 2014-05-13.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat. Bolagets styrelse föreslår att verksamheten drivs vidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	966	1 647	1 523	1 468
Resultat efter finansiella poster	-322	18	-177	258
Soliditet (%)	-54	8	4	36

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-30 958	17 693	36 735
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 693	-17 693	0
Årets resultat			-321 911	-321 911
Belopp vid årets utgång	50 000	-13 265	-321 911	-285 176

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-13 265
årets förlust	-321 911
	-335 176
behandlas så att i ny räkning överföres	-335 176
	-335 176

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		965 918	1 646 775
Övriga rörelseintäkter		35 942	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 001 860	1 646 775
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-72 854	-107 098
Personalkostnader	2	-1 238 533	-1 507 258
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 596	-6 596
Summa rörelsekostnader		-1 317 983	-1 620 952
Rörelseresultat		-316 123	25 823
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	377
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 863	-8 507
Summa finansiella poster		-5 788	-8 130
Resultat efter finansiella poster		-321 911	17 693
Resultat före skatt		-321 911	17 693
Årets resultat		-321 911	17 693

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 228

19 824

Summa materiella anläggningstillgångar

13 228

19 824

Summa anläggningstillgångar

13 228

19 824

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

196 376

Övriga fordringar

193 683

121 000

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

109 495

Summa kortfristiga fordringar

193 683

426 871

Kassa och bank

Kassa och bank

318 499

0

Summa kassa och bank

318 499

0

Summa omsättningstillgångar

512 182

426 871

SUMMA TILLGÅNGAR

525 410

446 695

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-13 265

-30 958

Årets resultat

-321 911

17 693

Summa fritt eget kapital

-335 176

-13 265

Summa eget kapital

-285 176

36 735

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 426

Övriga skulder

688 052

253 811

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

122 534

149 723

Summa kortfristiga skulder

810 586

409 960

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

525 410

446 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,25	1,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 980	56 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 980	56 980
Ingående avskrivningar	-37 156	-30 560
Årets avskrivningar	-6 596	-6 596
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 752	-37 156
Utgående redovisat värde	13 228	19 824

Hässleholm 2023-06-30



Erika Björck